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Tirane, me 20.08.1 999

VERTETIM BAN KAR

Vertetojme se firma “2K GROUP” SHPXK ka depozituar ne
llogarine e saj me Nt 002231.02 si Shtese Kapitali per kete firme shumen
LEK 2.636.000 (Dy Milion e Gjashteqind e Tridhjete e Gjashte Mije .




SHOQERIA “2K GROUP* sh.p.k

Rruga “5 Maji» prane “Bojra Llake” Sh.a, Tirane
Tel: 523 11, tel/fax: 513 12

VENDIM Y
(I ORTAKUT TE VETEM) i

Per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “2K Group”sh,p.k.

1. Kapitali themeltar | shogerise
2,636,000. (dymilion e gjashte
kryhen veprimet per depozitimi

“2K Group”shpk, te zmadhohet me shumen
qind e tridhjet e gjashte mije) leke dhe te
e vendimit ne regjistrin tregtar.

Tirane me date 15 .07.1999
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